GONG - Errores #784

No action responded to filtrado_ordenado_iniciales agentes/2/resumen_agente/
2011-02-02 10:13 - pascal carrie

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:
Version prevista:

Version:

Cerrada
Normal

pascal carrie

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

2011-02-02
2011-02-08
100%

0.00 hora

Descripcion

busca la aplicacion el filtrado_ordenado_inciales en agentes/resumen

Historico

#1 - 2011-02-08 13:22 - pascal carrie

- Asignado a establecido a pascal carrie

#2 - 2011-02-08 13:26 - pascal carrie
- Fecha fin establecido a 2011-02-08

- Estado cambiado Nueva por Cerrada

- % Realizado cambiado 0 por 100
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